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Znamię Kukurydzy 25g - Kawon

Nasza cena 5,35 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5909990218615

Kod EAN 5909990218615

Producent Kawon

Opis produktu

Kawon - Znamię Kukurydzy 25g

 

Znamię kukurydzy to nic innego jak popularne jej wąsy. To właśnie ta część rośliny zauważalna zwłaszcza w czasie
zakwitania kukurydzy, ma właściwości lecznicze. Popularne i od lat stosowane znamiona kukurydzy są niezbędne w
zaburzeniach związanych z oddawaniem moczu. Działając rozkurczowo i przeciwzapalnie wspomagają oddawanie moczu.
Wskazać jednak należy, że kukurydza właściwości ma także odchudzające, dzięki czemu pozwala na redukcje tkanki
tłuszczowej.

Znamię kukurydzy produkcji firmy Kawon to niezwykle wyselekcjonowane zioła pochodzące z najlepszych upraw. Dzięki temu
zachowują swoje cenne właściwości. W przypadku stosowania znamion jako środka moczopędnego skuteczność odnotowuje
się po długim okresie jego stosowania.

Jak stosować?
Łyżkę stołową ziół zalać 200 ml wody i zagotować. W stanie lekko wrzącym utrzymywać przez 5 minut. Pić trzy razy dziennie
po szklance (świeżego każdorazowo) naparu, pomiędzy posiłkami.

Znamię kukurydzy dostępne jest w opakowaniu 25g. w postaci ziół do zaparzania.

 

  

Skład:  100 g.  produktu zawiera 100g znamion kukurydzy

Wskazania do stosowania : Stosuje się tradycyjnie w zaburzeniach oddawania moczu jako środek moczopędny.
Skuteczność produktu w wymienionych wskazaniach opiera się wyłącznie na długim okresie stosowania i doświadczeniu.

Przeciwwskazania : Brak danych.

Specjalne ostrzeżenia i środki ostrożności : W przypadku nie ustępowania objawów po kilku dniach stosowania odwaru lub w
przypadku nasilenia tych objawów należy zasięgnąć porady lekarza specjalisty. Nie stosować w przypadku obrzęków
spowodowanych niewydolnością serca i nerek.

Interakcje: Nie znane

Działania niepożądane: Dotychczas brak doniesień. W przypadku wystąpienia działań niepożądanych należy poinformować
o nich lekarza
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Stosowanie w okresie ciąży i karmienia piersią: Ze względu na brak danych nie zaleca się stosowania.

Wpływ na prowadzenie pojazdów i obsługę maszyn: Nie znany.

Przedawkowanie: Brak danych

Sposób stosowania i droga podania : 1 łyżkę stołową (2,0g ) znamion zalać 1 szklanką (200 ml) wody, zagotować
utrzymując w stanie łagodnego wrzenia przez 5 minut. Pić 1 szklankę (200 ml) świeżo przygotowanego odwaru 3 razy dziennie
między posiłkami.

Najważniejsze cechy produktu:

Działa rozkurczowo i przeciwzapalnie
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